TNT, UNIDADE 400,00 7,9900 3.196.0000
GRAMATURA:30 G/M2, LARGURA:0,90 м.
COMPRIMENTO:2 M, APRESENTAÇÃO: C
ELÁSTICO PACOTE 10 UNIDADES

MARCA: PROPRIA
MODELO: LENCOL

Valor total do grupo. 3.196,0000

nà 11A r Valor total da proposta 3.196,0000

O valor total dessa proposta é de R$3.196,0000 (três mil e cento e noventa e seis reais).

Dados Comerciais:
Banco: SICCOB

Conta: 255.075-0

Agencia: 4340

idade da proposta: 120 dias
Prazo de entrega: conforme edital
Prazo para pagamento: conforme edital
Prazo de garantia: conforme edital

Observações:

- Declaramos que os produtos/serviços cotados atendem as características mínimas exigidas em Edital, estando ciente das penalidades